

## Slow and Steady ApS

Ordrupvej 33 2. th.  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 38 31 97 87

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Rasmus Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Slow and Steady ApS Ordrupvej 33 2. th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 31 97 87
	Stiftet: 9. januar 2017
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Møller, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Kapitalinteresse</b>	DoubleYou Partners ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed med fokus på human performance samt hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.125 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-4.375</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.125</b>	<b>-4.375</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.125</b>	<b>-4.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.125	-4.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.125</b>	<b>-4.375</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	17.000	17.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.000	17.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	40.462	462
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>40.462</b>	<b>462</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>57.462</b>	<b>17.462</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	10.000
	Overført resultat	-20.288	-17.163
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.712</b>	<b>-7.163</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	33.750	20.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.750	24.625
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.750</b>	<b>24.625</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>57.462</b>	<b>17.462</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	10.000	-17.163	-7.163
Kontant kapitaludvidelse	30.000	0	30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.125	-3.125
	<b>40.000</b>	<b>-20.288</b>	<b>19.712</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	17.000	17.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
DoubleYou Partners ApS, København	25 %	83.420	42.801
		<b>83.420</b>	<b>42.801</b>
